
DOA-OZ,0025,1, 22o. ZDf

Uchwała nr 6(ł3-9/2022

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 21 lutego 2022 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego oraz objęcie udziałów
w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki działającej pod firmą Opolskie Centrum Rehabilitacji
w Korfantowie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm), § 4 pkt 1 Uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego
Nr IX/120/2011 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 30 sierpnia 2011 r. w sprawie określenia
zasad wnoszenia wkładów, a także obejmowania, nabywania i zbywania udziałów i akcji w spółkach
prawa handlowego przez Województwo Opolskie (Dz. Urz. Woj. Opolskiego Nr 103, poz. 1250 z późn.
zm.), uchwala się, co następuje:

§1
Wyraża się zgodę na:

1) podwyższenie kapitału zakładowego Spółki Opolskie Centrum Rehabilitacji w Korfantowie
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z kwoty 24.300.000,00 zł do kwoty 25.500.000,00 zł
(słownie: dwadzieścia pięć milionów pięćset tysięcy złotych 00/100), poprzez ustanowienie
1.200 (słownie: jeden tysiąc dwieście) nowych udziałów o wartości nominalnej 1.000,00 zł
(słownie: jeden tysiąc złotych 00/100) każdy;

2) objęcie przez Województwo Opolskie nowoutworzonych udziałów w ilości 1.200 (słownie:
jeden tysiąc dwieście) o wartości nominalnej 1.000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych
00/100) każdy, o łącznej wartości nominalnej 1.200.000,00 zł (słownie jeden milion dwieście
tysięcy złotych 00/100) w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki Opolskie Centrum
Rehabilitacji w Korfantowie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.

§2
Udziały, o których mowa w § 1, zostaną pokryte wkładem pieniężnym.

§3
Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Skarbu Województwa.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§4

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura w,rvvvvn kw(

Zbigniew Kubalanca

Szymon Ogtaza

Antoni Konopka


